
DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ

İNŞ 1012 STATİK 09.09.2024 09:00 MDN-3

İNŞ 2013 MUKAVEMET 09.09.2024 11:00 MDN-3

İNŞ 2033 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 09.09.2024 13:00 MDN-3

MDN 3006 KAYA VE ZEMİN MEKANİĞİ 09.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 3008 MADEN İŞLETME PDÖ 10.09.2024 09:00 MDN-3

MDN 3009 CEVHER HAZIRLAMA PDÖ 10.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 3010 CEVHER HAZIRLAMA III 10.09.2024 13:00 MDN-3

MDN 3012 AÇIK İŞLETME MADENCİLİĞİ 10.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 3013 MADEN ARAMA VE SONDAJ TEKNİĞİ 10.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 3015 CEVHER HAZIRLAMA II 11.09.2024 09:00 MDN-3

MDN 3204 MADENLERDE HAVALANDIRMA 11.09.2024 09:00 MDN-3

MDN 3323 MERMER İŞLETME TEKNOLOJİSİ 11.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 3339 YERALTI MADENCİLİĞİNDE DOLGU YÖNTEMLERİ 11.09.2024 13:00 MDN-3

MDN 4005 KÖMÜR HAZIRLAMA VE TEKNOLOJİSİ 11.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 3320 AÇIK MADEN OCAKLARINDA ŞEV STABİLİTESİ 12.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 4008 MADEN HUKUKU VE ÇEVRE 12.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 4010 CEVHER HAZIRLAMA TASARIMI 12.09.2024 13:00 MDN-3

MDN 4017 MADEN İŞLETME TASARIMI 12.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 4206 YERALTI YAPILARI VE TAHKİMAT TASARIMI 13.09.2024 09:00 MDN-3

MDN 3318 MADENCİLİKTE BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 13.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 4711 MADEN MEKANİZASYONU VE NAKLİYAT 13.09.2024 14:30 MDN-3

MDN 1000 STAJ I

MDN 1500 STAJ II

MDN 2000 STAJ III

MDN 4894 BİTİRME PROJESİ

1. HAFTA EK SINAVLAR

DEKANLIKTAN GELEN BİLGİLERE GÖRE GÜNCELLEME YAPILACAKTIR



DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ

İNŞ 1012 STATİK 16.09.2024 09:00 MDN-3

İNŞ 2013 MUKAVEMET 16.09.2024 11:00 MDN-3

İNŞ 2033 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 16.09.2024 13:00 MDN-3

MDN 3006 KAYA VE ZEMİN MEKANİĞİ 16.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 3008 MADEN İŞLETME PDÖ 17.09.2024 09:00 MDN-3

MDN 3009 CEVHER HAZIRLAMA PDÖ 17.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 3010 CEVHER HAZIRLAMA III 17.09.2024 13:00 MDN-3

MDN 3012 AÇIK İŞLETME MADENCİLİĞİ 17.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 3013 MADEN ARAMA VE SONDAJ TEKNİĞİ 17.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 3015 CEVHER HAZIRLAMA II 18.09.2024 09:00 MDN-3

MDN 3204 MADENLERDE HAVALANDIRMA 18.09.2024 09:00 MDN-3

MDN 3323 MERMER İŞLETME TEKNOLOJİSİ 18.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 3339 YERALTI MADENCİLİĞİNDE DOLGU YÖNTEMLERİ 18.09.2024 13:00 MDN-3

MDN 4005 KÖMÜR HAZIRLAMA VE TEKNOLOJİSİ 18.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 3320 AÇIK MADEN OCAKLARINDA ŞEV STABİLİTESİ 19.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 4008 MADEN HUKUKU VE ÇEVRE 19.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 4010 CEVHER HAZIRLAMA TASARIMI 19.09.2024 13:00 MDN-3

MDN 4017 MADEN İŞLETME TASARIMI 19.09.2024 15:00 MDN-3

MDN 4206 YERALTI YAPILARI VE TAHKİMAT TASARIMI 20.09.2024 09:00 MDN-3

MDN 3318 MADENCİLİKTE BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 20.09.2024 11:00 MDN-3

MDN 4711 MADEN MEKANİZASYONU VE NAKLİYAT 20.09.2024 14:30 MDN-3

MDN 1000 STAJ I

MDN 1500 STAJ II

MDN 2000 STAJ III

MDN 4894 BİTİRME PROJESİ

2. HAFTA EK SINAVLAR

DEKANLIKTAN GELEN BİLGİLERE GÖRE GÜNCELLEME YAPILACAKTIR


